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ACTA FINAL DO TRIBUNAL CUALIFICADOR DAS PROBAS PARA A SELECCIÓN
DE  DÚAS  PERSOAS  PARA  OS  POSTOS  DE  PEÓN  CONDUTOR  E  SEIS
PERSOAS PARA OS POSTOS DE PEÓN DAS BRIGADAS DE EXTINCIÓN DE
INCENDIOS DO CONCELLO DE RIANXO.

Proceso  selectivo: Contratación  de  2  PEÓNS  CONDUTORES  E  SEIS  PEÓNS
mediante  a  modalidade  de  contrato  laboral  temporal  ao  abeiro  do  Convenio  de
colaboración subscrito entre a Consellería do Medio Rural e do Mar e o Concello de
Rianxo  para  a  participación  na  prevención  e  defensa  contra  incendios  forestais
mediante a actuación de brigadas de prevención e defensa.

No  Campo  de  Fútbol  de  Vilas  (Asados),  ás  10:00  h  do  23/06/2015,  reúnese  o
Tribunal  cualificador  que avalía  as  probas selectivas para a contratación  do dito
persoal para que as persoas aspirantes realicen a proba física incluída no punto
5.1.1 Proba ”Field Test” das bases que rexen o proceso.

Ás  10:20  iníciase  a  comprobación  da  identificación  das  persoas  aspirantes  e  o
pesado, na presenza destes, das mochilas coas que deberán realizar a proba.

O Tribunal comproba que hai oito persoas, que superaron a proba escrita, que non
xustifican o coñecemento do galego na documentación que presentaron polo que se
lles  informa de que,  no  caso  de  que superen a  proba  física,  terán que facer  o
exercicio de galego pois todas as persoas aspirantes que a superen. O resto das
persoas aspirantes están exentas deste exercicio. 

Preséntanse 46 aspirantes e quedan excluídos do proceso as persoas que non se
presentaron.

Realízanse as probas en catro grupos e obtense que, das 46 persoas aspirantes,
superan a proba todos os presentados. O resultado obtido é o seguinte:

APELIDOS E NOME DNI Tempo
Allo Rama, José David 47379621N 23:32
Ares Fachado, Raúl 78802255T 21:42
Bermúdez Alcalde Iván José 53489159Z 23:33
Bouzas Touceda, Elisardo 35435935L 25:51
Casal Suárez, Martín 78799963P 23:03
Chouza Fidalgo, Miguel 52938820L 28:08
Conde Sieira, Xurxo Manuel 76779179G 21:42
Domínguez Villanustre, Roberto 76970484H 21:42
Fernández Pazos, Jerónimo 79334959L 25:43
Galbán Rodríguez, Martiño Anxo 53488498C 24:08
García González, José 44844472S 26:27
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García Rey, Victor Diego 53485466R 22:57
Gey Lorenzo, David 44841663N 26:36
Gomez Nimo, Jose Maria 76965290E 25:04
Gómez Nimo, Maria Del Carmen 76969185F 26:43
Gómez Regenjo, Anxo 76969156R 22:52
González Becerra, Alejandro 53485768G 25:53
Martínez Baleirón, Raúl 53480940Y 23:41
Mosquera Galban, Marta 52937812T 28:37
Ordóñez Laíño, Miguel 53483423M 25:56
Otero Gil, Jose Maria 76514002V 26:19
Pérez Abeijón, Fernando 44837866X 26:43
Pimentel Rey, Rodrigo 44849044X 23:40
Piñeiro Blanco, Sandro 52939583T 24:26
Ponte Santiago, Miguel Anxo 78793811C 23:39
Ramos Ordóñez, Alberto 76968921L 24:54
Regueira Miguéns, Manuel 44831638S 23:36
Rey Fabeiro, Carlos 78798472N 22:34
Rial Abuín, Jorge 52932600D 22:31
Rial Figueira, Ramón 52932606S 24:17
Rial Otero, José Manuel 32776356E 22:31
Rodríguez Conde, Anxo 35624453S 24:08
Rodríguez Herbón, Javier 53480395J 23:58
Rodríguez Pimentel, Patrick 76966261G 23:45
Rodríguez Pouso, Mª Carmen 52935837A 24:30
Rodríguez Zarauza, Hugo 33296306B 22:46
Sáez Llorente, Alejandro 44836241H 22:25
Sánchez Carollo, Sergio 53480789Q 25:13
Santamaría González, Juan Manuel 33293864F 26:03
Santiago Montenegro, José Vicente 78786416P 23:22
Sieira Fernández, Gabriel 53487676A 22:47
Silva García, Raúl Andrés 77406822T 24:40
Sobradelo Rial, Ramón 76970264M 22:20
Torres Rivas, José Manuel 76779615A 23:20
Triñanes Hermo, Jorge Luis 53483822J 22:15
Vieites Ponte, Diego 52935207V 23:19
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Ao  remate  da  proba  convócase  aos  candidatos  que  superaron  a  proba  e  non
xustificaron o coñecemento do galego para que se presenten ás 13:00 h na Aula de
Informática  do Auditorio  –  Centro  Sociocultural  para  realizar  o  dito  exercicio.  Ao
tratarse dunha proba oral, este exercicio grávase co consentimento dos aspirantes.
Remátase esta proba ás 14:00 h co seguinte resultado:

ASPIRANTE DNI Galego

Santamaría González, Juan Manuel 33293864F APTO

Silva García, Raúl Andrés 77406822T APTO

Torres Rivas, José Manuel 76779615A APTO

Bouzas Touceda, Elisardo 35.435.935-L APTO

Otero Gil, Jose Maria 76514002V APTO

Piñeiro Blanco, Sandro 52939583T APTO

Ramos Ordóñez, Alberto 76968921L NON APTO/NON PRES.

Rial Figueira, Ramón 52932606S APTO

Ás 09:30 h do día 26/06/2015 volve a reunirse o Tribunal para facer a valoración do
concurso (experiencia, formación e galego) a través da documentación presentada
polas persoas aspirantes que superaron todas as probas e tamén das declaracións
responsables xustificativas da situación socioeconómica incluída nesta fase. 

O día 30 de xuño rematadas todas as probas e valoracións, as persoas aspirantes
que  se  presentaron  para  os  postos  de  PEÓN CONDUTOR obteñen  a  seguinte
puntuación final:

ASPIRANTE DNI OPOSICION CONCURSO TOTAL

Triñanes Hermo, Jorge Luis 53483822J 38,00 21,00 59,00

Rodríguez Zarauza, Hugo 33296306B 36,40 21,25 57,65

Vieites Ponte, Diego 52935207V 34,40 21,00 55,40

Gómez Regenjo, Anxo 76969156R 40,00 14,75 54,75

Rodríguez Pouso, Mª Carmen 52935837A 34,00 20,25 54,25

Pérez Abeijón, Fernando 44837866X 26,40 22,75 49,15

Allo Rama, José David 47379621N 33,60 11,00 44,60

Rodríguez Pimentel, Patrick 76966261G 39,20 2,25 41,45

Santiago Montenegro, José 
Vicente 78786416P 37,60 3,00 40,60

Casal Suárez, Martín 78799963P 38,00 1,75 39,75

Ares Fachado, Raúl 78802255T 36,80 1,00 37,80
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Martínez Baleirón, Raúl 53480940Y 34,80 1,50 36,30

Sobradelo Rial, Ramón 76970264M 35,20 1,00 36,20

García Rey, Victor Diego 53485466R 34,80 0,50 35,30

Sáez Llorente, Alejandro 44836241H 34,80 0,50 35,30

Bermúdez Alcalde Iván José 53489159Z 33,60 1,00 34,60

Regueira Miguéns, Manuel 44831638S 33,20 1,25 34,45

Conde Sieira, Xurxo Manuel 76779179G 32,80 1,00 33,80

Piñeiro Blanco, Sandro 52939583T 31,80 1,50 33,30

Sieira Fernández, Gabriel 53487676A 31,60 1,25 32,85

Rodríguez Herbón, Javier 53480395J 31,20 1,25 32,45

Rial Abuín, Jorge 52932600D 32,00 0,35 32,35

Fernández Pazos, Jerónimo 79334959L 20,40 11,75 32,15

Torres Rivas, José Manuel 76779615A 31,20 0,50 31,70

Sánchez Carollo, Sergio 53480789Q 29,80 1,00 30,80

Rial Figueira, Ramón 52932606S 28,20 0,75 28,95

Gómez Nimo, Maria Del 
Carmen 76969185F 27,00 1,50 28,50

Gomez Nimo, Jose Maria 76965290E 26,60 1,25 27,85

Galbán Rodríguez, Martiño 
Anxo 53488498C 26,20 1,00 27,20

Rodríguez Conde, Anxo 35624453S 25,40 1,00 26,40

Bouzas Touceda, Elisardo 35435935L 23,60 2,75 26,35

Ordóñez Laíño, Miguel 53483423M 23,20 1,75 24,95

Gey Lorenzo, David 44841663N 23,20 1,50 24,70

González Becerra, Alejandro 53485768G 22,40 1,00 23,40

Otero Gil, Jose Maria 76514002V 20,00 1,75 21,75

Santamaría González, Juan 
Manuel 33293864F 21,60 0,10 21,70

García González, José 44844472S 20,00 1,25 21,25

Mosquera Galban, Marta 52937812T 19,40 1,25 20,65
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De acordo coas bases que rexen a convocatoria o Tribunal propón as persoas que
se  indican  de  seguido  para  cubrir,  temporalmente,  as  dúas  prazas  de  PEÓN
CONDUTOR para as brigadas de prevención e extinción de incendios do Concello
de Rianxo:

ASPIRANTE DNI

Triñanes Hermo, Jorge Luis 53483822J

Rodríguez Zarauza, Hugo 33296306B

Rematadas  todas  as  probas  e  valoracións,  as  persoas  aspirantes  que  se
presentaron para os postos de PEÓN obteñen a seguinte puntuación final:

ASPIRANTE DNI OPOSICION CONCURSO TOTAL

Rey Fabeiro, Carlos 78798472N 38,40 20,75 59,15

Triñanes Hermo, Jorge Luis 53483822J 38,00 21,00 59,00

Ponte Santiago, Miguel Anxo 78793811C 36,40 21,75 58,15

Rodríguez Zarauza, Hugo 33296306B 36,40 21,25 57,65

Vieites Ponte, Diego 52935207V 34,40 21,00 55,40

Gómez Regenjo, Anxo 76969156R 40,00 14,75 54,75

Rodríguez Pouso, Mª Carmen 52935837A 34,00 20,25 54,25

Pérez Abeijón, Fernando 44837866X 26,40 22,75 49,15

Chouza Fidalgo, Miguel 52938820L 23,40 23,50 46,90

Allo Rama, José David 47379621N 33,60 11,00 44,60

Rodríguez Pimentel, Patrick 76966261G 39,20 2,25 41,45

Santiago Montenegro, José 
Vicente 78786416P 37,60 3,00 40,60

Rial Otero, José Manuel 32776356E 38,40 1,75 40,15

Casal Suárez, Martín 78799963P 38,00 1,75 39,75

Pimentel Rey, Rodrigo 44849044X 38,00 1,00 39,00

Ares Fachado, Raúl 78802255T 36,80 1,00 37,80

Martínez Baleirón, Raúl 53480940Y 34,80 1,50 36,30
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García Rey, Victor Diego 53485466R 34,80 0,50 35,30

Bermúdez Alcalde Iván José 53489159Z 33,60 1,00 34,60

Regueira Miguéns, Manuel 44831638S 33,20 1,25 34,45

Conde Sieira, Xurxo Manuel 76779179G 32,80 1,00 33,80

Piñeiro Blanco, Sandro 52939583T 31,80 1,50 33,30

Sieira Fernández, Gabriel 53487676A 31,60 1,25 32,85

Rodríguez Herbón, Javier 53480395J 31,20 1,25 32,45

Rial Abuín, Jorge 52932600D 32,00 0,35 32,35

Fernández Pazos, Jerónimo 79334959L 20,40 11,75 32,15

Torres Rivas, José Manuel 76779615A 31,20 0,50 31,70

Sánchez Carollo, Sergio 53480789Q 29,80 1,00 30,80

Silva García, Raúl Andrés 77406822T 28,60 1,00 29,60

Rial Figueira, Ramón 52932606S 28,20 0,75 28,95

Gómez Nimo, Maria Del 
Carmen 76969185F 27,00 1,50 28,50

Gomez Nimo, Jose Maria 76965290E 26,60 1,25 27,85

Galbán Rodríguez, Martiño 
Anxo 53488498C 26,20 1,00 27,20

Rodríguez Conde, Anxo 35624453S 25,40 1,00 26,40

Bouzas Touceda, Elisardo 35435935L 23,60 2,75 26,35

Ordóñez Laíño, Miguel 53483423M 23,20 1,75 24,95

Gey Lorenzo, David 44841663N 23,20 1,50 24,70

González Becerra, Alejandro 53485768G 22,40 1,00 23,40

Otero Gil, Jose Maria 76514002V 20,00 1,75 21,75

García González, José 44844472S 20,00 1,25 21,25

Mosquera Galban, Marta 52937812T 19,40 1,25 20,65
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De acordo coas bases que rexen a convocatoria o Tribunal propón as persoas que
se indican de seguido para cubrir, temporalmente, as seis prazas de PEÓN para as
brigadas de prevención e extinción de incendios do Concello de Rianxo:

ASPIRANTE DNI

Rey Fabeiro, Carlos 78798472N

Triñanes Hermo, Jorge Luis 53483822J

Ponte Santiago, Miguel Anxo 78793811C

Rodríguez Zarauza, Hugo 33296306B

Vieites Ponte, Diego 52935207V

Gómez Regenjo, Anxo 76969156R

Non habendo máis asuntos que tratar, sendo as 09:30 horas do 1 de xullo de 2015 ,
a  Presidencia  levanta  a  sesión,  da  que  se  estende  a  presente  acta,  que  será
subscrita polos membros do Tribunal.

A presente acta será exposta no Taboleiro de anuncios do Concello.
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